
Repertorio n. 19/2020 Protocollo n.1123 del 04/06/2020 
 

 
 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
 

VISTO 
lo Statuto di Ateneo 
 

VISTO 
 
Il Regolamento generale d’Ateneo 

VISTO 
 
l’Avviso Pubblico per la costituzione del Bando degli Esperti pubblicato sull’Albo Pretorio di Roma Tre 
 

PRESO ATTO 
 
del Verbale della seduta della commissione giudicatrice elenco esperti per lo svolgimento delle attività 
didattiche e seminariali relative ai corsi previsti per il PeF24 e ai corsi propedeutici e di recupero, Rep. 
1/2020, Prot. 1071 del 28/05/2020 
 

DECRETA 
 
l’Albo degli Esperti per lo svolgimento delle attività didattiche e seminariali relative ai corsi previsti per il 
PeF24 e ai corsi propedeutici e di recupero, è costituito come segue: 
 
1) Di Bella Marco   Fisica  
2) Mannino Paola    Chimica e Chimica Organica  
3) Marsotto Martina    Chimica  
4) Notargiacomo Andrea   Chimica, Fisica e Matematica  
5) Schiesaro Irene    Fisica e Matematica  
6) Signorino Maria Cristina   Matematica  
7) Surace Graziano    Chimica, Fisica e Matematica   
8) Tinebra Fabrizio   Fisica e Matematica 
 
 
 
Roma, 04/06/2020 
 
 

Firmato IL DIRETTORE 
(prof. Marco A. Bologna) 

 
 
 
 
 
 

L’originale del documento sarà conservato nell’archivio dell’Area Didattica 


